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 Stockholm, 2007-03-30

 

Börsmeddelande 

Aktier 70/07 

 

Handel i Nokia Corporation Oyj på Xterna listan 
med start den 4 juni 2007 

 

Stockholmsbörsen har vid ett tidigare tillfälle (Börsmeddelande 49/07) kommunicerat ut ett 

felaktigt startdatum för handeln med Nokia-aktien på Xterna listan. Det i detta meddelande 

angivna datum är det korrekta datumet. 

 

Fr.o.m. den 4 juni 2007 kommer Nokia Corporation Oyj (Nokia) aktien att handlas på den 

Xterna listan för utländska bolag. ISIN-kod: FI0009000681, kortnamn: NOKI SEK, 

Orderboks-ID: 39854 handelspost 100. 

 

Information om handeln i Nokia-aktien vid Stockholmsbörsen kommer att spridas på samma 

sätt som kursinformationen avseende andra aktier som handlas på Stockholmsbörsen. 

Informationen om handeln i Nokia-aktien finns under rubriken ”Xterna listan” för utländska 

bolag. 1

För att kunna handla aktien på Stockholmsbörsen måste aktieägare antingen ha en depå eller ett 

depåliknande konto (kapitalmarknadskonto, servicekonto etc).  Ägare av svenskregistrerade 

Nokia-aktier som är avvecklingsbara i VPC kommer inte att få kallelse till bolagsstämma eller 

ges möjlighet att rösta på stämman. Aktieägarna kommer alltid att få utdelningar och värdet av 

                                                      
1 Nokia kommer fr o m den 4 juni att enbart vara noterade på OMX Nordiska börs i Helsingfors. Det innebär att Stockholmsbörsen 
inte har något avtal med Nokia och att Stockholmsbörsens regler om informationsspridning till den svenska marknaden således inte 
gäller. Investerare finner information om kurspåverkande händelser, rapporter med mera på Nokias hemsida eller genom andra 
publika källor som används för informationsspridning för finska bolag. 
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de tilldelningar som sker men däremot inte ges möjlighet att utnyttja rätter som utdelats av 

bolaget.  

 

 

För eventuella frågor om detta börsmeddelande vänligen kontakta Kim Boström eller Andreas 
Stigers telefon 08-405 60 00. 
 
Stockholmsbörsen AB 

Anders Ackebo 
Senior Vice President, Surveillance   

Kim Boström 
Advisor, Issuer Surveillance                                
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